להבטחת תנאי השחרור יפקיד החשוד פיקדון על סך 1,500 ₪ וזאת עד ליום 9.12.16 שעה 12:00.
תנאי זה לא יהווה תנאי לשחרורו של החשוד היום ממעצר.

ג. החשוד יתייצב כל חקירה בעניינו בכל עת שיידרש.

ד. החשוד מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ז, 08/12/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il